
ZARZĄDZENIE NR I
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

UM fi* ' *Q
z dnia r.

w sprawie przedłużenia okresu powierzenia Pani Iwonie Burzyńskiej stanowiska dyrektora
Szkoły Podstawowej nr 2 w Giiwicach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 t.j. z póżn. zm ) oraz art. 36a ust. 1,
13 i 14 w związku z art. Sc pkt. 2 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256,
poz. 2572 2 póżn. zm.)

zarządza się co następuje:

§1. Przedłużyć Pani Iwonie Burzyńskiej okres powierzenia stanowiska dyrektora
Szkoły Podstawowej nr 2 w Gliwicach na okres 5 lat t.j. od 1.09.2015 r. do
31.08.2020 r.

§2. Udzieiić Pani Iwonie Bu|'zyńskiej pełnomocnictwa do składania oświadczeń woii
w zakresie statutowego działania Szkoły Podstawowej nr 2 w Gliwicach. Zakres
pełnomocnictwa zostanie określony odrębnym pismem.

§ 3. Odpowiedzlalnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta.
§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejrnuję osobiście.
§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w BIP.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezyden Miaäia

Zygmuni Fr nkiewicz

ÜÊ P3 3015 M"='f5`~'3
_ _j .;¿¬› z 'J l ›.,¿Dr K

'iv-'"i'. ;IJ 1' 3 ĹÃ ¬`, .,› ~ 7.]

I ektor

RĄDCA A ' WNY Justyna 'wider
łWr' el

rm 2125)



Uzasadnienie
Przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora szkoły na kolejne 5 lat następuje

na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Gliwice, w trybie wskazanym w art. 36 a ust.1,
13 i 14 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256,
poz. 2572 z póżn. zm).

mi fm- 2015

śastępoa Naczelnika
l-'Vvcizişłn dukacji
7 Ł

!<. . na Błasialf


